
CLASSI QUARTE
4C 4E 4H 4SA 4SB 4SC

8,00 SCIENZE FILO MATEMATICA

9,00 SCIENZE FIS FILO 

10,00 MATEMATICA FIS FIS FILO 

11,00 SCIENZE INGLESE 

12,00 SCIENZE INGLESE STO

13,00

14,00

15,00

8,00 FIS

9,00 MATEMATICA SCIENZE 

10,00 INGLESE 

11,00 MATE

12,00 MATE

13,00

14,00

15,00

8,00 LAT STO

9,00 LAT STO INGLESE 

10,00 MATE FIS

11,00 MATEMATICA STO

12,00 SCIENZE MATEMATICA

13,00 STO

14,00

15,00

4C 4E 4H 4SA 4SB 4SC

8,00 MATE FILO MATE MATEMATICA 

9,00 MATE MATE MATEMATICA 

10,00 MATEMATICA SCIENZE 

11,00 MATEMATICA INGLESE SCIENZE 

12,00

13,00

14,00

15,00

8,00 MATE MATEMATICA

9,00 MATE FIS MATE

10,00 LAT ARTE INGLESE 

11,00 ARTE SCIENZE 

12,00 SCIENZE STO

13,00 SCIENZE 

14,00

15,00

8,00 MATEMATICA ARTE

9,00 MATEMATICA ARTE 

10,00 MATE

11,00 MATE

Lun

Ven

Sab

Gio

Mar

Mer


